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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401007V

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit Fifth
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Komuna e Parisit zona kadastrale 8260 nr 
pasurie 6/829 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi eventesh, konsulencë dhe shërbime organizimi, 

idejim, dekorim, menaxhim aktivitetesh, eventesh të 
ndryshme.  Agjensi publicitare, marketing, blerje në media, 
konsulencë në fushën mediatike, organizim dhe drejtim të 
aktiviteteve promocionale dhe reklamuese. Ofrim i 
shërbimeve të marketing, menaxhim i social media, idejim 
dhe realizimi i fushatave promocionale reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje etj. Kontraktim pajisjesh, audio, video, 
ledwall, ndriçim, teknikë eventesh (aktivitetesh). Prodhime 
multivideo audiovizuale, montazh video, regji.  Shërbime në 
fushën e marrdhënieve me publiku, planifikimi i strategjive 
dhe fushatave publicitare, shkrimi dhe prodhimi i 
prezantimeve, artikujve, njoftimeve për shtyp dhe postimeve 
në mediat sociale. Projektimi ose administrimi i projekteve të 
ndryshme.   Ofrim i shërbimeve të ndryshme mbështetëse që 
lidhen me këto aktivitete si edhe çdo aktiviteti të lejuar nga 
ligji që lidhet direkt, ose indirekt me objektin e shoqërisë.
Iliola Stana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 30/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IliolaStana

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fifth
E-Mail: stanailiola@gmail.com  
Telefon:  0694057057 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-073045-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0A624-289B-4E88-95FC-4053CB5C2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBE61FA-58E1-4FA7-A525-5EE5A8138970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBE9CB8-1BE2-4DFA-BF53-808C05237913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3328DB6-6FD3-4E9F-A46C-A71598DCE6EB

